各     位

平成 28年９月 30日

プロパティエージェント株式会社

(ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3464)

不動産開発販売事業

『クレイシア両国ヴェルデ』投資用分譲住戸完売のお知らせ

プロパティエージェント株式会社(本社：東京都新宿区、代表取締役社長：中西 聖)は、

自社開発物件『クレイシア両国ヴェルデ』につきまして、平成 28年９月 30日に投資用分譲

住戸の全戸を完売いたしましたので、お知らせします。

今回の販売においては以下のとおり、ご好評の声をいただきました。

○都営大江戸線「両国」駅徒歩５分、JR中央・総武線「両国」駅徒歩 10分の好立地に加

え、バスによる軽快なフットワークが可能、豊富なアクセス手段で都内要所を網羅

○歴史と風情を感じる街の雰囲気、隅田川の水辺を身近に楽しむことができるロケーショ

ンが魅力の心地よい街並み

○安心の 24時間セキュリティや TVモニター付きオートロックシステム、クレイシア Wi-

Fiを完備。室内のスタイリッシュな機能美を込めた設備仕様により、居住者のニーズ

に応え、「マンションはモノづくり」であることを体現した設計

当社では居住者に長く支持される、資産性の高い物件開発を目指しております。

【物件概要】

物 件 名 称：クレイシア両国ヴェルデ

所 在 地：東京都墨田区緑２丁目 18番８号

交 通：都営大江戸線「両国」駅徒歩５分

        JR中央・総武線「両国」駅徒歩 10分

構造・規模：鉄筋コンクリート８階建

総 戸 数：26戸（内投資用分譲住戸 17戸）

■本件に関するお問い合わせ先

プロパティエージェント株式会社 事業統括部 CS 課

TEL ： 03-6302-3011

FAX ： 03-6302-3012

Mail： customer@propertyagent.co.jp

以  上

mailto:customer@propertyagent.co.jp